PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 23.05.2017 № 737
р.п. Крестцы

О подготовке и проведении выпускного бала

Администрация Крестецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Провести выпускной бал (далее Мероприятие) 30 июня 2017 года в 21.00 на Советской площади.

2.Комитету культуры, спорта и архивного дела Администрации муниципального района обеспечить подготовку и проведение Мероприятия.

3.Комитету образования Администрации муниципального района обеспечить безопасную доставку и участие в Мероприятии выпускников образовательных организаций района.

4.Комитету строительства и жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального района уведомить Государственное областное казенное учреждение «НовгородТрансАвиа» необходимости внесения изменений в маршруты движения междугороднего общественного автотранспорта на период времени проведения Мероприятия с 20.30 до 23.15.

5.Рекомендовать:

5.1.ОМВД России по Крестецкому району:
5.1.1.Обеспечить перекрытие движения автотранспорта:

с 20.30 до 23.15 – по Советской площади во время проведения Мероприятия

5.1.2.Обеспечить охрану общественного порядка:

на Советской площади с 20.30 до окончания Мероприятия;

5.2.Муниципальному унитарному предприятию «Крестецкое городское хозяйство»:

принять меры по приведению в порядок мест проведения Мероприятий;

обеспечить доставку оборудования и подготовку сцены с последующим демонтажем оборудования.

6.Опубликовать постановление в бюллетене «Крестецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации

С.А.Яковлев
та

№0737-п